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Planifikimi pérfundimtar i Prokurimit duhet té plotésohet dhe té dérgohet né AQP jo mé voné se 15 dité pas shpalljes sé legjislacionit té pérvetésimeve

Data e dérgimit né AQP

Planifikim paraprak

Planifikimi pérfundimtar

26.11.2025

NENI LIdentifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

E rezervuar pér AQP

Data e pranimit

26.11.2025

Emri i AK Ndérmarrja Hidroekonomike Ibér Personi kontaktues Mimoza Zeqiri
Lepenc SH.A.
Adresa Sheshi "Bill Klinton" -13 Email-i mimoza.zeqiri@iber-lepenc.org
Qyteti PRISHTINE Kodi Postar 10000
Telefoni 038 524 999 Regjioni
Email-i mimoza_bajraktari@yahoo.com Faksi 038 526 159
URL

NENI Il.Pérshkrimi pérmbledhés i kontratave té planifikuara pér kété vit fiskal
II.1)KONTRATAT PER FURNIZIM

a Klasifikimi i Data e .

Rendc_)rl produktit (2 .. Lo . parashikuar e s A s " Slgsna"e S Vler_a e
prokurimev shifrat e para Pérshkrimi i Kontratés fillimit t& Rendo Artikulli Njésia matése pe_rafert Cmimi pér Njési parashlku‘?r e
e nga FPP) prokurimit r Vjetore kontratés
1 15900000-7 Furnizim me Pije per byfe 02.03.2026 1 Furnizim me Pije per byfe Paushall 1,00 6.900,00 6.900,00
2 24513292-6  |Furnizim me material higjieniik 30.01.2026 1 Furnizim me material higjieniik Paushall 1,00 8.740,00 8.740,00
3 21125691-5  |Furnizim me Material zyrtar pér 26.02.2026 1 Furnizim me Material zyrtar pér Paushall 1,00 7.150,00 7.150,00
zyra zyra

1/7




26.11.2025

4 22860000-6 Furnizim me Material 02.10.2026 Furnizim me Material Paushall 1,00 9.950,00 9.950,00
reprezentativ reprezentativ

6 33451000-6  |Vendosja e Videokamerave te 15.07.2026 Vendosja e Videokamerave te Paushall 1,00 38.000,00 38.000,00
NJP, SP dhe ON NJP, SP dhe ON

7 30125100-2 Furnizim me Tonera per te 16.06.2026 Furnizim me Tonera per te Paushall 1,00 3.000,00 3.000,00
gjithe Ndermarrjen gjithe Ndermarrjen

8 30000000-9 Furnizim me pajisje te IT-se per 15.09.2026 Furnizim me pajisje te IT-se per Paushall 1,00 59.900,00 59.900,00
nevoja te ndermarrjes nevoja te ndermarrjes

9 30000000-9  [Furnizim me Pajisje te Rrijetave 16.02.2026 Furnizim me Pajisje te Rrjetave Paushall 1,00 17.000,00 17.000,00
(router dhe switcha) profesional (router dhe switcha) profesional
per sigurine kibernetike dhe per sigurine kibernetike dhe
komunikim komunikim

10 30262000-3 Blerja e Serveréve me SAN 15.09.2026 Blerja e Serveréve me SAN Paushall 1,00 12.000,00 12.000,00
Memorie per krijimin e domainit Memorie per krijimin e domainit
brenda ndermarrjes per te brenda ndermarrjes per te
gjithe perdoruesit si dhe per gjithe perdoruesit si dhe per
sigurine kibernetike dhe sigurine kibernetike dhe
performance me te mire. performance me te mire.

11 36121410-2 Furnizim me Inventar pér zyre 15.10.2026 Furnizim me Inventar pér zyre Paushall 1,00 8.500,00 8.500,00
,sipas nevojave te ndermarrjes ,sipas nevojave te ndermarrjes
gjate gjithe vitit gjate gjithe vitit

12 18115000-8 Rroba pune dhe pajisje 15.04.2026 Furnizimi dhe blerja e rrobave Paushall 1,00 35.000,00 35.000,00
mbrojtese te punes dhe paijisjeve

mbrojtese per punetoret e
Ndermarrjes

13 28417400-2 Blerja e mjeteve specifike te 05.03.2026 Blerja e mjeteve specifike te Paushall 1,00 2.000,00 2.000,00
punes per DPZH punes per DPZH

14 31420000-6  [Furnizim me bateri stacionare 15.01.2026 Furnizim me bateri stacionare Paushall 1,00 20.000,00 20.000,00
per SP Besi dhe SP Bivolak per SP Besi dhe SP Bivolak

15 28417400-2 |Vendosja e aktuatoreve 04.09.2026 Vendosja e aktuatoreve Paushall 1,00 30.000,00 30.000,00
(aumave) per valvulat e eneve (aumave) per valvulat e eneve
ekspanuese ne SP Bivolak ekspanuese ne SP Bivolak

16 28510000-0  |Furnizimi me ormana metalik 08.04.2026 Furnizimi me ormana metalik Paushall 1,00 10.000,00 10.000,00
per punetoret neper te gjitha per punetoret neper te gjitha
ON dhe SP ON dhe SP

17 28417400-2 Furnizim me material teknik per 10.02.2026 Furnizim me material teknik per Paushall 1,00 12.000,00 12.000,00
Punetorine Elektrike dhe Punetorine Elektrike dhe
Mekanike ne Shkabaj Mekanike ne Shkabaj

18 22314000-4  |Ndérrimi i tabelave 05.02.2026 Ndérrimi i tabelave Paushall 1,00 25.000,00 25.000,00
komanduese né SP komanduese né SP
Samadrexhe Samadrexhe

19 34113300-5  |Furnizim me kamion 10.03.2025 Furnizim me kamion Paushall 1,00 120.000,00 120.000,00

vetshkarkues

vetshkarkues
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20 34113300-5 |Furnizim me vetura te terrenit 10.02.2025 Furnizim me vetura te terrenit Cope 11,00 60.000,00 660.000,00
(Double Cup me rimorkio) (Double Cup me rimorkio) 6
cope per Dep. Uji dhe
Gjenerimi, 2 cope per DPZH, 3
per Dep. Ujities
21 28420000-2  |Furnizim me material elektrik 15.04.2026 Furnizim me material elektrik Paushall 1,00 10.000,00 10.000,00
dhe pajisje te IT'se per dhe pajisje te IT'se per
sherbimin SCADA (kablo, sherbimin SCADA (kablo,
sigurese, multimeter per rryme sigurese, multimeter per rryme
dhe gjera tjera te nevojshme pe dhe gjera tjera te nevojshme pe
rmirembajtjen e sistemit rmirembajtjen e sistemit
SCADA dhe dhomes se SCADA dhe dhomes se
kontrollit) kontrollit)
22 31120000-3  |Furnizimi, Instalimi dhe lidhja e 10.03.2026 Furnizimi, Instalimi dhe lidhja e Paushall 1,00 4.000,00 4.000,00
agregateve te rinje dizel agregateve te rinje dizel
23 29835100-2  |Furnizimi me pajisje dhe vegla 07.04.2026 Furnizimi me pajisje dhe vegla Paushall 1,00 5.000,00 5.000,00
per HC per HC
24 29835100-2 Furnizimi i pjeseve rezerve per 06.04.2026 Furnizimi i pjeseve rezerve per Paushall 1,00 10.000,00 10.000,00
nevojat te NJP Ujman nevojat te NJP Ujman
25 29835100-2  |Furnizimi i kapakeve te sigurise 15.05.2026 Furnizimi i kapakeve te sigurise Paushall 1,00 2.500,00 2.500,00
per fletet e aparatit per perques per fletet e aparatit per perques
te turbinnes ne HC te turbinnes ne HC
26 35122140-8 Furnizim me mjet lundrues 24.02.2026 Furnizim me mjet lundrues Cope 1,00 30.000,00 30.000,00
(ekologjike dhe me lende (ekologjike dhe me lende
djegese) djegese)
28 28847100-2  |Furnizimi dhe montimi i 10.03.2026 Furnizimi dhe montimi i Paushall 1,00 7.000,00 7.000,00
tabelave informuese ne digen e tabelave informuese ne digen e
Ujmanit dhe Pridvorices Ujmanit dhe Pridvorices
29 28823100-8  |Furnizim me Rrethoja metalike 12.05.2026 Furnizim me Rrethoja metalike Paushall 1,00 16.000,00 16.000,00
ne SP Cagllavice ne SP Cagllavice
30 24661000-5 Furnizim me vajra dhe yndyrna 25.02.2026 Furnizim me vajra dhe yndyrna Paushall 1,00 5.000,00 5.000,00
per SP dhe ON per SP dhe ONFurnizim me
vajra dhe yndyrna per SP dhe
ON
31 24661000-5  |Furnizimi me vaj te turbines 03.03.2026 Furnizimi me vaj te turbines Paushall 1,00 10.000,00 10.000,00
dhe transformatorit per HC dhe transformatorit per HC
32 17260000-2 Furnizim me material operativ 15.01.2026 Furnizim me material operativ Paushall 1,00 5.000,00 5.000,00
(thase dhe material tjeter) )thase dhe material tjeter)
34 30231100-8  |Plani vjetor pér Mirémbaijtje t& 16.11.2026 Plani vjetor pér Mirémbaijtje té Paushall 1,00 20.000,00 20.000,00

Licencave NAV (NAV
Enhancement annual licence
plan), mirémbajtje dhe zhvillime
né sistemin ekzistues ERP- BC
14

Licencave NAV (NAV
Enhancement annual licence
plan), mirémbajtje dhe zhvillime
né sistemin ekzistues ERP- BC
14
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35 34380000-4 Mirembaijtja e automjeteve dhe 06.10.2026 1 Blerja e pjeseve rezerve per Paushall 1,00 37.652,00 37.652,00
pjeset rezerve mirembaijtjen vjetore te
automjeteve (Gova, autopjese)
36 30248200-1 Webmail hostingu per 2 vite 20.03.2026 1 Blerja dhe mirembaijtja e Paushall 1,00 11.000,00 11.000,00
sherbimit webmail hostingu per
2 vite
33 30231100-8  |Mirembajtja kompjuterike 05.01.2026 1 Mirembaijtja kompjuterike Paushall 1,00 1.000,00 1.000,00
(USB, RAM, HDD, servis, vegla (USB, RAM, HDD, servis, vegla
pune etj.) pune, etj.)
27 29835100-2 Funizim me Lidhse Riparuese 12.01.2026 1 Funizim me Lidhse Riparuese Paushall 1,00 85.000,00 85.000,00
(shellne) dhe Vegla Pune (shellne) dhe Vegla Pune
5 28863172-5 Funizim me Gypa dhe Fazoneri 20.01.2026 1 Funizim me Gypa dhe Fazoneri Paushall 1,00 450.000,00 450.000,00
Totali i Vlerés 1.794.292,00
II.2)KONTRATAT PER SHERBIME
. Klasifikimi i Data e .
Rend9r| produktit (2 .. Lo . parashikuar e s TerelTH A " S.?s'a..e S Vler'a e
prokurimev shifrat e para Pérshkrimi i Kontratés fillimit t& Rendo Artikulli Njésia matése pe_rafert Cmimi pér Njési parashlku?r e
e nga FPP) prokurimit r Vjetore kontratés
37 93000000-8 |Sherbime perkthimi per nevoja 10.02.2026 1 Kontraktimi i nje kompanie Paushall 1,00 30.000,00 30.000,00
te Ndermarrjes perkthimi per nevoja te
ndermarrjes (kontrate kornize,
3 vjegare)
38 93900000-7  |Servisimi, mbushja e aparateve 16.03.2026 1 Servisimi, mbushja e aparateve Paushall 1,00 10.000,00 10.000,00
kunder zjarrit dhe testimi i kunder zjarrit dhe testimi i
alarmit ne Ujman alarmit ne Ujman
39 93900000-7  |Sigurimi i automjeteve te 06.04.2026 1 Sigurimi i automjeteve te Paushall 1,00 13.344,00 13.344,00
Ndermarrjes Ndermarrjes
40 30248200-1 Krijimi dhe mriembaijtja e 14.04.2026 1 Krijimi dhe mriembaijtja e Paushall 1,00 16.500,00 16.500,00
webfawes se re, krijimi i webfawes se re, krijimi i
software'it per kerkesa per software'it per kerkesa per
pushime te burimeve njerezore, pushime te burimeve njerezore,
si dhe krijimi i modulit per si dhe krijimi i modulit per
aplikime online per pozitat e aplikime online per pozitat e
shpallura te Ndermarrjes shpallura te Ndermarrjes
41 30248200-1 Blerja e licencave per 24.02.2026 1 Blerja e licencave per Paushall 1,00 8.000,00 8.000,00

programe profesionale
AUTOCAD

programe profesionale
AUTOCAD
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42 30248200-1 Blerja e licencave per 10.03.2026 Blerja e licencave per Copé 2,00 12.000,00 24.000,00
programe profesionale programe profesionale
(AUTOCAD civil 3D - pako) (AUTOCAD civil 3D - pako)

43 30248200-1 Software Inxhinierik - Fine Geo 08.04.2026 Software Inxhinierik - Fine Geo Paushall 1,00 25.000,00 25.000,00
5 5

44 93900000-7  [Montimi dhe servisimi i klimave 28.01.2026 Montimi dhe servisimi i klimave Paushall 1,00 9.500,00 9.500,00
te pperdorura te pperdorura

45 93900000-7  |Rehabilitimi i largperquesit (LP 14.08.2026 Rehabilitimi i largperquesit (LP Paushall 1,00 9.000,00 9.000,00
Vasileve - ON Vasileve) Vasileve - ON Vasileve)

46 93900000-7  |Rehabilitimi i transformatoreve 15.01.2026 Rehabilitimi i transformatoreve Paushall 1,00 30.000,00 30.000,00
energjetik 35 6 Kv; (4000 KvA) energjetik 35 6 Kv; (4000 KvA)

47 93900000-7 Instalimi i sistemit te ri elektro- 15.04.2026 Instalimi i sistemit te ri elektro- Paushall 1,00 35.000,00 35.000,00
hidraulik per hapjen e portes ne hidraulik per hapjen e portes ne
objektin e marrjes se uijit per objektin e marrjes se uijit per
HC Ujman HC Ujman

48 93900000-7  [Shqyrtimi i Transformatoreve 03.04.2026 Shqyrtimi i Transformatoreve Paushall 1,00 5.000,00 5.000,00
dhe mbrojtjeve sipas dhe mbrojtjeve sipas
standardeve te sigurise dhe te standardeve te sigurise dhe te
cilesise cilesise

49 93900000-7 Mirembaijtja permanente e LP 15.09.2026 Mirembaijtja permanente e LP Paushall 1,00 6.500,00 6.500,00
10Kv dhe LP 35Kv 10Kv dhe LP 35Kv

50 93900000-7 Mirembaijtja vjetore e SP've 06.01.2026 Mirembaijtja vjetore e SP've Paushall 1,00 17.000,00 17.000,00
dhe ON've (pjesa elektrike, dhe ON've (pjesa elektrike,
makinerike dhe hidrauilike) makinerike dhe hidrauilike)

51 50532200-5 |Testimi i vaijit te tre (3) 05.02.2026 Testimi i vajit te tre (3) Paushall 1,00 4.000,00 4.000,00
transformatoreve energjetik transformatoreve energjetik
110 Kv ne nenstacionin e HC 110 Kv ne nenstacionin e HC
Ujman Ujman

52 93900000-7 Mirembaijtja vjetore e sistemit 10.03.2026 Mirembaijtja vjetore e sistemit Paushall 1,00 17.000,00 17.000,00
elektro-hidraullik per elektro-hidraullik per
funksionimin e portave funksionimin e portave
shkarkuese shkarkuese

53 93900000-7  |Shqyrtimi ne stabilimentet e 07.04.2026 Shqyrtimi ne stabilimentet e Paushall 1,00 23.000,00 23.000,00
shperndarjes dhe ne fushat e shperndarjes dhe ne fushat e
mbrojtjes mbrojtjes

Totali i Vlerés 282.844,00
I.3)KONTRATAT PER PUNE
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Klasifikimi i

Data e

Rendor i . S Nr. Sasia e Vlera e
prokurimev sari‘f)r:l:tt;: ga Pérshkrimi i Kontratés pa;ﬁﬁ:}';";gr € |Rendo Artikulli Njésia matése pérafért Cmimi pér Njési | parashikuar e
e nga FPP) prokurimit r Vjetore kontratés

54 452332001 Planifikimi per intervenimet 06.01.2026 1 Planifikimi per intervenimet Paushall 1,00 200.000,00 200.000,00
emergjente (intervenim ne emergjente (intervenim ne
rrjetin elektrik, rrietin e ujitjes rrjetin elektrik, rrjetin e ujities
dhe pajisjeve elekro- dhe pajisjeve elekro-
makinerike) si dhe shpenzime makinerike) si dhe shpenzime
tjera tjera

55 452332001 Renovimi i zyreve ne NJP 24.09.2026 1 Renovimi i zyreve ne NJP Paushall 1,00 80.000,00 80.000,00
Vushtrri Vushtrri

56 45233200-1 Renovimi i depos ne NJP 24.06.2026 1 Renovimi i depos ne NJP Paushall 1,00 28.000,00 28.000,00
Vushtrri Vushtrri

57 45233200-1 Ndertimi i garazhes (depo per 20.10.2026 1 Ndertimi i garazhes (depo per Paushall 1,00 120.000,00 120.000,00
ruajtjen e fazonerive) dhe ruajtjen e fazonerive) dhe
rehabilitimi i catise ne NJP rehabilitimi i gatise ne NJP
Komoran Komoran

58 452332001 Renovimi i stacioneve pompike 20.05.2026 1 Renovimi i stacioneve pompike Paushall 1,00 350.000,00 350.000,00

Samadrexhe, Pantine, Samadrexhe, Pantine,

Fushtice, Gjurashin, Korrotice, Fushtice, Gjurashin, Korrotice,
Krashtice (Gllobar) Krashtice (Gllobar)

59 45233200-1 Sanimi i sifonit O (fi) 1200 ne 04.02.2026 1 Sanimi i sifonit O (fi) 1200 ne Paushall 1,00 20.000,00 20.000,00
Korrotice, NJP Komoran Korrotice, NJP Komoran

60 45233200-1 Rehabilitimi elektro-makinerik i 15.01.2026 1 Rehabilitimi elektro-makinerik i Paushall 1,00 25.000,00 25.000,00
4 stacioneve pompike ne NJP 4 stacioneve pompike ne NJP
Komoran Komoran

61 45233200-1 Rehabilimi komplet i vingave ne| 20.03.2026 1 Rehabilimi komplet i vingave ne Paushall 1,00 7.000,00 7.000,00
SP Besi dhe SP Bivolak SP Besi dhe SP Bivolak

62 45233200-1 Rehabilitimi i pompave ne SP 05.02.2026 1 Rehabilitimi i pompave ne SP Paushall 1,00 10.000,00 10.000,00
Samadrexhe Samadrexhe

63 45262311-4  |Ndertimi i mureve mbrojtese - 15.04.2026 1 Ndertimi i mureve mbrojtese - Paushall 1,00 250.000,00 250.000,00
Sanimi i rreshqitjeve pergjate Sanimi i rreshqitjeve pergjate
kanalit kryesor Pridvorice - kanalit kryesor Pridvorice -
Obiliq Obiliq

64 45233200-1 Sanimi i rreshqitjeve pergjate 23.02.2026 1 Sanimi i rreshgitjeve pergjate Paushall 1,00 150.000,00 150.000,00
kanalit kryesor kanalit kryesor

65 45233200-1 Ndertimi i objektit te rojes dhe 10.03.2026 1 Ndertimi i objektit te rojes dhe Paushall 1,00 57.000,00 57.000,00
hapesires se magazines ne hapesires se magazines ne
Digen Pridvorica Digen Pridvorica

66 452332001 Ndertimi i nje kendi te pushimit 05.05.2026 1 Ndertimi i nje kendi te pushimit Paushall 1,00 5.000,00 5.000,00

verande, ne haperisren e HC
Ujman

verande, ne haperisren e HC
Ujman
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67 45233200-1 Sanimi i gatise ne objektin e 12.05.2026 1 Sanimi i gatise ne objektin e Paushall 1,00 5.000,00 5.000,00
leshuesit fundor leshuesit fundor
68 452332001 Remonti i pajisjeve te turbines 15.05.2026 1 Remonti i pajisjeve te turbines Paushall 1,00 150.000,00 150.000,00
se agrtegateve A dhe B, ne HE se agrtegateve A dhe B, ne HE
Gazivode Gazivode
69 45247111-1  |Sanimi i galerise se diges 20.08.2026 1 Sanimi i galerise se diges Paushall 1,00 50.000,00 50.000,00
70 45233200-1 Funksionalizimi i zyrave per 23.03.2026 1 Funksionalizimi i zyrave per Paushall 1,00 10.000,00 10.000,00
Njesine e Mirembatjes se Njesine e Mirembatjes se
Digave dhe Infrastruktures Digave dhe Infrastruktures
(kontenjereve, duke rregulluar (kontenjereve, duke rregulluar
dyshemete, izolimin, dritaret, dyshemete, izolimin, dritaret,
izolimin e ujit etj.) izolimin e ujit etj.)
Totali i Vlerés 1.517.000,00
1.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT
. Klasifikimi i Data e .
Rend9r ! produktit (2 " Lo " parashikuar e - A s " st'a.e S VIeI:a e
prokurimev shifrat e para Pérshkrimi i Kontratés fillimit t& Rendo Artikulli Njésia matése pe_rafert Cmimi pér Njési parashlku_gr e
e nga FPP) prokurimit r Vjetore kontratés

Totali i Vlerés
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